
UCHWAŁA NR XXVIII/147/13
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, Dz.U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1647; 
M.P. z 2010 r. Nr 55 poz. 755, Nr 75 poz. 950; Dz.U. z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 
1016, Nr 232 poz. 1378; MP z 2011 r. Nr 95 poz. 961 i 962; MP z 2012 r. poz. 587, poz. 743) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy: 

1) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie - 577,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 693,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 924,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.260,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - trzy i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.825,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
1.931,00 zł 

3) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art.8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, z innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.825,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - trzy i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.840,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do mniej niż 29 ton - 
2.737,00 zł 

d) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 29 ton - 
2.864,00 zł 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach lokalnych, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton - 1.386,00 zł 

5) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 2.125,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
2.125,00 zł 

6) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do mniej niż 31 ton – 2.125,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 31 ton – 2.264,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do mniej niż 40 ton – 
2.229,00 zł 

Id: F48E2FD7-54C8-46AD-A8E8-7B8F1BAEC9D6. Podpisany Strona 1



d) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 40 ton - 
2.980,00 zł 

7) od przyczepy i naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 578,00 zł 

8) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równoważne, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą równą i wyższą: 

a) o liczbie osi jezdnych - jedna i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.502,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.502,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
1.502,00 zł 

9) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), z innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą: 

a) o liczbie osi jezdnych - jedna i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 1.502,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do 36 ton włącznie - 1.513,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 36 ton - 1.987,00 zł 

d) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 do 36 ton włącznie - 
1.502,00 zł 

e) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 36 ton - 1.964,00 zł 

10) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w zależności od ilości 
miejsc od siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc - 924,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.155,00 zł 

2. Stawki podatku dla środków transportowych wyprodukowanych w roku 2000 i w latach następnych określa 
się w wysokości: 

a) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1: 

- lit. a) - 554,00 zł 

- lit. b) - 670,00 zł 

- lit. c) - 901,00 zł 

b) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 4 - 1.363,00 zł 

c) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 7 - 554,00 zł 

d) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 10: 

- lit. a) - 901,00 zł 

- lit. b) - 1132,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/110/12 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 28 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok /Dz.Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r. poz. 3852/. 

Id: F48E2FD7-54C8-46AD-A8E8-7B8F1BAEC9D6. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: F48E2FD7-54C8-46AD-A8E8-7B8F1BAEC9D6. Podpisany Strona 3




